
 UCHWAŁA 

Rady Dyscypliny Ekonomia i Finanse 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr DEF/2025/137 

z dnia 22 września 2025 roku 

 

w przedmiocie 

powołania nowych recenzentów do składu Komisji Habilitacyjnej  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego              

Panu dr Krzysztofowi Beckowi 

 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571, z późn. zm.), w związku z decyzjami Rady Doskonałości 

Naukowej z dnia 15 lipca 2025 roku oraz 3 września 2025 roku, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W związku z rezygnacją Pana dr hab. Zbigniewa Matkowskiego, Pana prof. dr hab. Marka 

Walesiaka oraz Pana prof. dr hab. Ryszarda Barczyka z pełnienia funkcji recenzentów  

i wyznaczeniem przez Radę Doskonałości Naukowej dnia 15 lipca 2025 roku oraz 3 września 

2025 roku nowych recenzentów w osobach: prof. dr hab. Eugeniusza Gatnara oraz prof. dr 

hab. Witolda Jurka, Rada Dyscypliny Ekonomia i Finanse Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Krakowie głosuje uchwałę w przedmiocie powołania do składu Komisji Habilitacyjnej 

powołanej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Panu dr 

Krzysztofowi Beckowi w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse, 

wszczętym w dniu 29 kwietnia 2025 r., nowych recenzentów w osobach: prof. dr hab. 

Eugeniusza Gatnara oraz prof. dr hab. Witolda Jurka. 

 

Rada Dyscypliny Ekonomia i Finanse Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie powołuje 

nowych recenzentów w osobach: prof. dr hab. Eugeniusza Gatnara oraz prof. dr hab. Witolda 

Jurka do składu Komisji Habilitacyjnej powołanej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego Panu dr Krzysztofowi Beckowi w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie ekonomia i finanse wszczętym w dniu 29 kwietnia 2025 r. 

 

§ 2 

W przeprowadzonym głosowaniu uzyskano większość głosów „ZA”, wobec czego uchwała,  

o której mowa w §1, została podjęta. 

 

§ 3  

Stwierdza się, iż skład Komisji Habilitacyjnej, uwzględniający powołanie nowych recenzentów,  

jest następujący: 

 

 



1 Przewodniczący: Prof. dr hab. Czesław Domański  
Uniwersytet Łódzki  

(art. 221 ust. 5, pkt. 1) 

    
2 Recenzent:  Prof. dr hab. Eugeniusz Gatnar 

Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 
(art. 221 ust. 5, pkt. 1) 

    
3 Recenzent:  Dr hab. Jan Włodzimierz Hagemejer, 

prof. UW 
Uniwersytet Warszawski 

(art. 221 ust. 5, pkt. 1) 

    
4 Recenzent: Prof. dr hab. Witold Jurek 

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 
(art. 221 ust. 5, pkt. 1) 

    
5 Recenzent: Dr hab. Jan Acedański, prof. UE  

Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach  
(art. 221 ust. 5, pkt. 3) 

    
6 Członek:  Dr hab. Marek Dąbrowski, prof. UEK  

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie  
(art. 221 ust. 5, pkt. 2) 
 

    
7 Sekretarz:  Dr hab. Justyna Wróblewska, prof. UEK 

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 
(art. 221 ust. 5, pkt. 2) 

    
 

   

    
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   

    
    

Przewodniczący                            

          Rady Dyscypliny Ekonomia i Finanse 

      Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

     Prof. dr hab. Krzysztof Wach 

   

    
 

 


